2

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            11.01. 2024                       р.п. Первомайский                        №36

Об утверждении Положения об отделе гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   (с изменениями от 25.12.2023), решением Совета депутатов Первомайского муниципального округа от 30.11.2023 №82 «Об утверждении структуры администрации Первомайского муниципального округа   Тамбовской области», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par0]       1.Утвердить Положение об отделе гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района  от 03.07.2020 №465 «Об утверждении Положения об отделе гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности и мобилизационной подготовки администрации Первомайского района» (с изменениями от  24.01.2023 №63).
3.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  округа                                                                                             Р.В. Рыжков

image1.wmf

oleObject1.bin